お客様各位  2024 年 11 月

ドリーム壁材株式会社

商 品 価 格 改 定 の お 知 ら せ

 拝啓  平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、前回 2023 年 1 月に商品価格改定を実施させて頂きましたが、その後

も急激な円安に伴う仕入価格の高騰が続いております。

又、各種資材の値上がりや輸送コストの上昇も続いている状況です。

この間、弊社におきましても、諸経費の削減をはじめとする企業努力により

商品価格の維持に努めてまいりましたが、弊社単独での努力では抗し難い状況

となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り商品価格の改定を

実施することになりました。

諸事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．商品価格の改定

対象商品と新価格は、「価格一覧表」にてご確認下さい。

※「価格一覧表」は弊社 HP の「最新情報」に掲載しております。

 弊社 HP：http://www.dm-marble-granite.com

※メール添付をご希望の場合は、下記アドレスまでご依頼下さい。

 送信先：dream@dm-marble-granite.com

※郵送をご希望の場合は、FAX（ 06-6967-8461）にてご依頼下さい。

２．商品価格改定の実施時期

  2025 年 1 月出荷分より（年末年始休業期間明けの 1 月 6 日出荷分より）

３．新カタログについて

  新価格を反映させたカタログの発行時期は現時点で未定です。

（ 2025 年夏以降の発行を予定しております。）

  ご不便をお掛け致しますが、その間は「 2023 石材総合カタログ」と新

価格の「価格一覧表」にてご対応頂きますようお願い申し上げます。

以上

尚、本件に関してご不明な点がございましたら、弊社（TEL： 06-6967-8460）

までお問合わせ下さい。